
Rozkład jazdy Linia nr 1 
a, b a a,b a a a,b a,b a a,b a a,b a a a,b a a a,b a a,b a

Dworzec autobusowy 5.12 6.12 7.12 7.42 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.42 15.12 16.12 16.42 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

Stary Rynek 5.14 6.14 7.14 7.44 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.44 15.14 16.14 16.44 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14

Płocka 5.15 6.15 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.45 15.15 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15

Powstańców Styczniowych 5.16 6.16 7.16 7.46 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.46 15.16 16.16 16.46 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

OKM - pasaż 5.17 6.17 7.17 7.47 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.47 15.17 16.17 16.47 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17

OKM - kościół 5.18 6.18 7.18 7.48 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 14.48 15.18 16.18 16.48 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18

Kościuszki 5.20 6.20 7.20 7.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.50 15.20 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

Kopernika 5.22 6.22 7.22 7.52 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.52 15.22 16.22 16.52 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22

Pływalnia 5.23 6.23 7.23 7.53 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.53 15.23 16.23 16.53 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

Stadion 5.24 6.24 7.24 7.54 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.24 16.24 16.54 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24

Marszałkowska 5.25 6.25 7.25 7.55 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.55 15.25 16.25 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25

Szpitalna - Wojska Polskiego 5.26 6.26 7.26 7.56 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.26 16.26 16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26

Szpital 5.27 6.27 7.27 7.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 14.57 15.27 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27

Osiedle Młodych 5.28 6.28 7.28 7.58 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.58 15.28 16.28 16.58 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28

MHS 5.29 6.29 7.29 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.59 15.29 16.29 16.59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

Napoleońska - Akacjowa 5.30 6.30 7.30 8.00 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.00 15.30 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30

Napoleońska - kościół 5.31 6.31 7.31 8.01 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.01 15.31 16.31 17.01 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31

Piłsudskiego - wiadukt 5.32 6.32 7.32 8.02 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.02 15.32 16.32 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32

Mława PKP 5.34 6.34 7.34 8.04 8.24 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.04 15.34 16.34 17.04 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

Gdyńska - LOK 5.37 6.37 7.37 8.07 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.07 15.37 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37

Pętla Turystyczna 5.40 6.40 7.40 8.10 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.10 15.40 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

Pętla Turystyczna 5.12 6.12 7.12 7.42 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.42 15.12 16.12 16.42 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

Gdyńska - LOK 5.15 6.15 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.55 14.45 15.15 16.15 16.45 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15

Mława PKP 5.18 6.18 7.18 7.48 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 14.48 15.18 16.18 16.48 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18

Piłsudskiego - wiadukt 5.20 6.20 7.20 7.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.50 15.20 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

Napoleońska - kościół 5.21 6.21 7.21 7.51 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.51 15.21 16.21 16.51 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21

Napoleońska - Akacjowa 5.22 6.22 7.22 7.52 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.52 15.22 16.22 16.52 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22

MHS 5.23 6.23 7.23 7.53 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.53 15.23 16.23 16.53 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23

Osiedle Młodych 5.24 6.24 7.24 7.54 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 14.54 15.24 16.24 16.54 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24

Szpital 5.25 6.25 7.25 7.55 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.55 15.25 16.25 16.55 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25

Szpitalna - Wojska Polskiego 5.26 6.26 7.26 7.56 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 14.56 15.26 16.26 16.56 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26

Marszałkowska 5.27 6.27 7.27 7.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 14.57 15.27 16.27 16.57 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27

Stadion 5.28 6.28 7.28 7.58 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 14.58 15.28 16.28 16.58 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28

Pływalnia 5.29 6.29 7.29 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.59 15.29 16.29 16.59 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29

Kopernika 5.30 6.30 7.30 8.00 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.00 15.30 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30

Kościuszki 5.32 6.32 7.32 8.02 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.02 15.32 16.32 17.02 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32

OKM - kościół 5.34 6.34 7.34 8.04 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.04 15.34 16.34 17.04 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34

OKM - pasaż 5.35 6.35 7.35 8.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.05 15.35 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35

Powstańców Styczniowych 5.36 6.36 7.36 8.06 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.06 15.36 16.36 17.06 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36

Płocka 5.37 6.37 7.37 8.07 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.07 15.37 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37

Stary Rynek 5.38 6.38 7.38 8.08 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.08 15.38 16.38 17.08 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38

Dworzec autobusowy 5.40 6.40 7.40 8.10 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.10 15.40 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

oznaczenia: a - kursuje w dni robocze

b - kursuje w soboty, niedziele i święta

Destrukt na Pętle Mławka


